关于××（单位名称）成立工会的请示

郑州市总工会：
××成立于××年×月，属……（单位的性质），现有职工××名；其中男职工××名，女职工××名。公司位于……，注册资本××万元，流动资本××万元，主要经营项目为……，主管部门为……。

为了更好的维护企业和职工的合法权益，协调企业劳动关系，团结和组织职工共谋企业发展，根据《中华人民共和国工会法》和《中国工会章程》有关规定，我单位申请建立××××（单位全称）工会委员会。并成立了以××为组长的工会筹备组。具体筹备方案如下：

1.经公司行政会议研究批准，筹备小组由×××、×××、×××等×位同志组成，其中×××任组长。

2.工会筹备组在企业党委和上一级工会领导下，广泛动员每一位职工加入工会组织。

以上请示妥否，请批示。

附：筹备组工作人员情况一览表。

                      ××公司
                            ××年×月×日

附：
××单位工会筹备组成员基本情况一览表

	项目

人选
	姓名
	性别
	民族
	出生

年月
	文化

程度
	政治

面貌
	工作部门及职务
	备注

	组长

	组员